АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                        ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2012                                                                                                   №  22-А

О закладке  похозяйственных

книг 2012-2016 гг.

       В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003  № 112-ФЗ             «О личном  подсобном  хозяйстве», - приказом Министерства  сельского                                                                                                                   хозяйства  Российской Федерации  от 11.10.2010 №  345  « Об утверждении формы и порядка  похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления  городских округов», на

основании Устава Красногривенского сельсовета Доволенского района

Новосибирской области, Администрация  Красногривенского сельсовета

Доволенского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Произвести  с 1 по 15 июля 2012 года  закладку новых форм похозяйственных  книг по следующим сельским пунктам Красногривенского сельсовета сроком на пять лет по состоянию на  2012-2016гг. по хозяйствам, расположенным на следующих  улицах:

п.Красная Грива – ул.Светлая, Набережная

похозяйственная книга №1, количество страниц  -   402

п.Красная Грива – ул. Набережная. Светлая, Молодежная

похозяйственная книга №2, количество страниц  -   202

п.Солонцовый – ул.Солнечная. Заречная

похозяйственная книга №3, количество страниц  -   300

д.Сарыбалык – ул.Набережная, переулок Поселковый, Новая

похозяйственная книга №4, количество страниц  -   402

д.Сарыбалык – ул. Новая

похозяйственная книга №5, количество страниц  -   102

п.Даниловская Ферма – ул.Центральная, Зеленая, Новая, Партизанская
похозяйственная книга №6, количество страниц  -   402

п.Даниловская Ферма

похозяйственная книга №7, количество страниц  -   102
2. Ответственным  за ведение похозяйственных  книг  назначить   Чуликову Оксану Николаевну – специалиста 1 разряда  Администрации Красногривенского сельсовета.
 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                             В.В.Морозова